
 
 

UCHWAŁA NR XX/190/2020 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/90/2019 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie zasad przyznawania Stypendium Wójta Gminy Nowy Targ w ramach Lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci   i młodzieży. 

Na podstawie art. 90 t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1327 ) Rada Gminy Nowy Targ uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/90/2019 Rady Gminy Nowy Targ z dnia 27 listopada 
2019 r. w sprawie zasad przyznawania Stypendium Wójta Gminy Nowy Targ w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w ten sposób, że § 3 ust 1. pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„O Stypendium Wójta mogą się ubiegać uczniowie klas V - VIII szkół podstawowych , którzy spełniają 
w roku szkolnym co najmniej jeden z poniższych warunków:”. 

1) osiąga wysokie wyniki w nauce – w wyniku klasyfikacji na zakończenie roku szkolnego osiągnął średnią 
ocenę ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych i nieobowiązkowych, co najmniej: 

᠆ uczeń klasy  V – VI -  5,50 

᠆ uczeń klasy VII- VIII – 5,30 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Wiesław Parzygnat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 8708


		2020-12-30T13:23:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




